
Balení & amp; Dodání
Obalové
Podrobnosti:

Balení Detail: 1. Vnitřní Balení: pytlík, 
2. Vnější balení: standardní export karton

Dodávka Detail: 35 dnů

Specifikace:
jméno výrobkuSGS dobrá kvalita 100% bavlna nákladní šortky z čínské výroby
Art No. WH321 šortky
Styl Nákladní šortky / Bavlněné nákladní šortky / kalhoty
Tkanina 100% polyester, 100% bavlna nebo TC
Barva oranžová, žlutá, hnědá, modrá atd
Velikost S, L, XL, XXL, XXXL / na míru
Assories Elastický pas, PVC zipy, reflexní páska, koleno pad
OEM / ODM Ano
MOQ 1500pcs / set
vlastnost Plus velikost, prodyšný, rychleschnoucí
Aplikace Olej, offshore, Silnice, GasStation, Mining, Factory,

Electric, Kanalizace
Jméno značky Kinglong



Popis:
 
1. Podpora požádat o dodacího listu; Seznam karton; osvědčení o původu zboží, certifikace SASO.
 
2. s multi kapsy jsou vybaveny; podpůrné funkce, které si můžete dát svůj mobilní telefon, pera, peníze a
tools.The styl je stejný jako naše 6 kapes nákladních dlouhé kalhoty.



 
3. 100% bavlna, 240gsm 20x16, 120x60 keprové tkaniny. Více barvy zvolit šance, obvykle šedá, zelená,
tmavě modrá, černá, khaki.
 
4. Skutečná hmotnost tkaniny, můžeme splnit některý z vašich požadavků bez ohledu na to, co
potřebujete, jak těžký nebo cokoliv fabric.We lze zjistit na trhu.
 
Nejčastější dotazy
1. Kdo jsme?
Sídlíme v Wuhan, Čína, začít od roku 2005 prodat do 40 zemí. K dispozici jsou celkem asi 200 pracovníků v
naší továrně.
2. Jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy pre-produkční vzorek před hromadné výrobě; Vždy po konečnou kontrolu před odesláním;
3. Jak se můžeme vyhnout zpoždění?
On-doba dodání je pro naše podnikání velmi důležité; Jednou slibujeme času, bylo by to děláme; pokud se
nám to nepodaří bychom převzít odpovědnost.
4. Proč byste měli nakupovat u nás není od jiných dodavatelů?
Náš tým má 10 let zkušeností, prodává do 40 zemí, jsme velmi zkušený v mezinárodním obchodě; víme
vhodnou cenu a včasné dodávky jsou dva klíčové body; dodáváme dobrou službu, spíše než jen produkty.


